&

a Ca. dudum. de prob. lib. 6. l. na quod absurdum. ff. de bo. lib.

b Ca. 2. de regular. sess. 15.

c Verb. inibi. de. r. de regu. d. De act. & qual. c. l. e. i. s. caute ff. de alea l. f. & aleat.

In cle prima §. quod in interdicitis, de sent. excom. b. l. d. l. o. ety mol. ca. 16. in can. regula. §. porro. 3. dist.

Arg. c. quoniam quid, §. c. placuit. 18. dist. d. in c. graue. nu. 7. de prab.

Cap. super eos. de offic. de leg. l. 2. §. si quis à principi. ff. ne quid in loco. pub.

Cap. 27. nu. 170. g. Nu. 156.

De sen. excom. i. Eod. tit. l. 6. ca. si quis autem.

Co. de appellati.

Cap. si duobus. §. denig. de appellatio. m. Ca. 27. nu. 164.

& Metropolitanum, vt docet Cardinalis, & est textus Isidori. b. 2. Tertio, quod si visitator non est missus ab aliquo predictorum trium, conuentus Episcoporum coadunatus ab illo visitatore non est Concilium Prouinciale: neque si ab eis, vel aliquo illorum sit missus absque speciali facultate congregandi Concilium Prouinciale: neque si est tantum missus ad aliquem, vel aliquos actus particulares: quia, vt aliquis conuentus Episcoporum sit Concilium Prouinciale, oportet, vt congregetur ab eo, qui habet auctoritatem congregandi illud. c. Quamuis Concilium Prouinciale congregari possit ad aliquas particulares causas in congregatione ipsius expressas, ex mente Innocentij d. 4. 3. Quarto, quod conuentus Episcoporum Prouinciae coactus à visitatore, vocatis vocandis de iure, vel consuetudine habente potestatem cogendi Consilium prouinciale ad celebrandum Concilium, edit Concilium Prouinciale: quia omnia, quae sunt necessaria ad substantiam Concilij Prouincialis, habebat in numero vocandorum, porro etiam ipsummet Metropolitanum, qui per se, vel per alium debet interesse ipsi Concilio per iura praecitata, etiamsi visitator esset deputatus à Papa, esto quod visitator primum locum teneret propter representationem Papae: quia in dubio Papa nemini praedicitur. e

SVM MARI VM.

- 1 Prohibitio ab ingressu Ecclesiae, interdictum, & suspensio diuersis respectibus appellatur.
2 Res eadem diuersis nominibus ex diuerso respectu appellatur.
3 Censura ecclesiastica in multis conueniunt, & in multis differunt.

CONSILIVM IX.

N casus, in quibus quis in iure suspenditur ab ingressu Ecclesiae, potius reducendi sint ad interdictum personale speciale, vt significat Manuale confessariorum, f quam ad propriam suspensionem, ad quam tamen esse re- ducendos significat cap. 27. b. 1. AD Antinomia respondetur primo, quod prohibitio ab ingressu Ecclesiae dicitur interdictum in cap. sacro. h. ibi, ingressum Ecclesiae per mensem vnum nouerit sibi interdictum, & in cap. i. appellatur suspensio ibi, Per mensem vnum ab ingressu Ecclesiae, & diuinis officijs nouerit se suspensum. & vtrobique. Secundo, quod ex hoc inferitur, eandem prohibitionem ab ingressu Ecclesiae posse appellari suspensionem, & interdictum, cum Summus Pontifex eam in vno loco appellet interdictum, & in alio suspensionem: cui consequens est, eodem modo posse defendi nostrum Manuale, quatenus in vno loco significat prohibitionem ab ingressu Ecclesiae appellari posse interdictum, & in altero appellat suspensionem, allegando in id textus expressos summi Pontificis. 2. Tertio, ex his resultare dubium notabile, scilicet qua ratione potest defendi Papa appellando in vno interdictum, & in altero suspensionem, vt eadem ratione defendi possit etiam Manuale. Ad quod responderetur, quod eadem res vno respectu proprie potest appellari vno modo, & alio respectu altero: exemplum est in lege si quando. k per quam ibi Bartholus receptus ab omnibus dicit posse appellari à Rege, quatenus est Dux, ad Superiorem, licet non quatenus est Rex: & quotidie appellatur ab Episcopo, quatenus est Episcopus, ad Archiepiscopum, & quatenus est delegatus Papae, ad Papam: & ab vno & eodẽ iudice, quatenus est ordinarius ecclesiasticus, appellatur ad Papam, & quatenus est iudex saecularis, appellatur ad Regem. l. 3. Et ita eadem censura potest vna ratione appellari suspensio, & altera interdictum speciale: eo quod omnes censuræ conueniunt in multis, & differunt in multis, quae ponuntur in praedicto Manuali. m Ex quo sequitur, quod nulla prohibitio ab ingressu Ecclesiae potest appellari suspensio, si ob culpam alienam fiat, interdictum autem sic, siue fiat ob culpam propriam, siue alienam.